ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2812/QĐ-LĐTBXH-DN
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 03 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC HỘI THI THIẾT BỊ DẠY NGHỀ TỰ LÀM THÀNH PHỐ NĂM 2010
GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-UB ngày 13 tháng 8 năm 1988 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc hợp nhất Sở Lao động và Sở Thương binh và Xã hội thành Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố;
Căn cứ Quyết định số 4310/QĐ-UB-NCVX ngày 20 tháng 12 năm 1994 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành quy định về nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Sở, cơ quan ngang Sở thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố;
Căn cứ văn bản số 913/TCDN-CSVC ngày 17 tháng 06 năm 2009 của Tổng cục Dạy nghề về việc hướng dẫn Hội thi thiết bị dạy nghề tự làm cấp Tỉnh, Thành phố;
Căn cứ Kế hoạch 10091/LĐTBXH-DN ngày 24 tháng 3 năm 2009 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội v/v Tổ chức Hội thi thiết bị dạy nghề tự làm thành phố Hồ Chí Minh và tham gia Hội thi toàn quốc lần thứ III năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức Hội thi thiết bị dạy nghề tự làm Thành phố năm 2010, gồm các Ông/Bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Thành Hiệp – Trưởng Phòng Dạy nghề Sở LĐ-TBXH - Trưởng Ban
2. Ông Võ Phước Nguyện – Phó Phòng Dạy nghề Sở LĐ-TBXH - Phó Trưởng ban
3. Bà Nguyễn Thị Bạch Hường – Phó Phòng Dạy nghề Sở LĐ-TBXH - Ủy viên
4. Ông Võ Văn Thiện – Chuyên viên Văn phòng Sở - Ủy viên
5. Ông Nguyễn Văn Phi – Chuyên viên Phòng Dạy nghề - Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thái Ninh – Chuyên viên Phòng Dạy nghề - Ủy viên thư ký
Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban phân công.
Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ:
- Lập kế hoạch, tổ chức chỉ đạo thực hiện kế hoạch hội thi và quyết định các điều kiện tổ chức theo kế hoạch đã đề ra.
- Xây dựng quy định Hội thi.
- Thành lập các Tiểu ban Giám khảo.
- Chỉ đạo biên soạn tiêu chí đánh giá thiết bị, phần mềm.
- Điều hành kinh phí từ ngân sách Nhà nước và các nguồn khác theo quy định để thực hiện nhiệm vụ.
- Kết luận về kết quả Hội thi; chỉ đạo tổ chức tuyển chọn thiết bị, phần mềm và đề xuất Giám đốc Sở thành lập đội tuyển dự thi cấp quốc gia.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức – Cán bộ, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng Dạy nghề Sở và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc Hội thi.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, P.DN.
	GIÁM ĐỐC

Lê Thành Tâm

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN CỦA CÁC TIỂU BAN GIÁM KHẢO
(Theo Quyết định số: 2812/QĐ-LĐTBXH ngày 25/03/2010 của Ban Tổ chức Hội thi)
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	I
	Tiểu ban 1: Nhóm nghề Điện – Điện tử

	1
	TS. Phan Long
	Phó trưởng khoa SPKT
ĐH Sư phạm kỹ thuật TP.HCM
	Trưởng Tiểu ban

	2
	ThS. Lê Công Thành
	Hiệu trưởng
Trường Trung học kỹ thuật thực hành
	Thành viên

	3
	ThS. Nguyễn Đình Phú
	Giảng viên Khoa Điện – Điện tử
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Thành viên

	II
	Tiểu ban 2: Cơ khí và Công nghệ Ô tô

	1
	ThS. Hoàng Trí
	Giảng viên Khoa Cơ khí chế tạo máy
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Trưởng Tiểu ban

	2
	ThS. Nguyễn Ngọc Bích
	Trưởng BM khung gầm – Khoa cơ khí động lực
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Thành viên

	3
	ThS. Võ Đình Dương
	Giảng viên Khoa SPKT
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Thành viên

	III
	Tiểu ban 3: Tổng hợp

	1
	ThS. Nguyễn Thị Phương Hoa
	Phó Trưởng Khoa SPKT
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Trưởng Tiểu ban

	2
	ThS. Nguyễn Đăng Quang
	Trưởng BM Mạng máy tính – Khoa CNTT
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Thành viên

	3
	TS. Nguyễn Trường Thịnh
	Trưởng BM Cơ điện tử - Khoa CK CTM
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
	Thành viên